

## مصرف کننده گرامی

انتخاب دستگاه بن ماری مدل **W614D** ساخت این شرکت ، نشان دهنده دقت و حسن سلیقه شما ست .

دستگاه بن ماری دیجیتال ارائه شده با جدیدترین دانش فنی و بهترین نوع قطعات مصرفی و بهترین سیستم کنترل ( با دقت و امکانات بسیار بالا ) حاصل سالها تجربه متخصصین و کارشناسان این شرکت در طراحی و ساخت دستگاههای بن ماری می باشد. نصب و راه اندازی دستگاه بسیار ساده می باشد. جهت استفاده هر چه بهتر از این دستگاه دفترچه دستورالعمل دستگاه را بدقت مطالعه نموده و سپس نصب و راه اندازی نمایید. در صورت نیاز به راهنمایی بیشتر با بخش سرویس شرکت فاطر الکترونیک تماس حاصل نموده و از این سرویس رایگان استفاده نمایید.

شرکت فاطر الکترونیک اطمینان دارد ، که دستگاه فوق وسیله ای مفید و مورد اعتماد در آزمایشگاه شما خواهد بود و ما با تلاش روز افزون متخصصین این شرکت در ارائه سه سال گارانتی رایگان و ضمانت ده سال خدمات و تامین قطعات یدکی تلاش خواهیم کرد که بر این اعتماد شما بیافزائیم .

مدیریت شرکت فاطر الکترونیک

## دستورکار : بن ماری مدل‌های W607D – W610D – W614D – W629D

1- دستگاه را در محل مناسب قرارداده و دوشاخه برق دستگاه را به پریز برق وصل نمائید.

2- مقداری آب داخل وان دستگاه بریزید تا شیارهای المنت دستگاه داخل آب قرارگیرد.

3- کلید پاور دستگاه را روشن کنید.

4- روی پانل کنترل دستگاه دو ردیف صفحه نمایش قرار دارد که ردیف بالا نمایشگر درجه حرارت **Temp** و ردیف پایین نمایشگر زمان **Time** می باشد.

5- در حالت عادی ردیف بالا درجه حرارت آب را نمایش می دهد و ردیف پایین خاموش می باشد.

6- برای تنظیم دستگاه دکمه **Set** را فشار دهید. در این صورت ردیف بالا درجه حرارت مورد نظر شمارا نمایش میدهد که بوسیله دکمه های بالا و پایین می توانید حرارت مورد نظر خود را تنظیم کنید.

7- مجدداً " دکمه **Set** را فشار دهید. در این صورت ردیف پایین زمان روشن بودن دستگاه را نمایش می دهد. که بوسیله دکمه های بالا و پایین می توانید زمان مورد نظر خود را تنظیم کنید. در صورت نیاز به استفاده مداوم تایمر دستگاه را تا آنجا کم کنید که به زیر صفر رفته و حروف **Con** روی صفحه نمایش ظاهر شود.

**8- مجدداً** دکمه **Set** را فشار دهید. در این صورت روی ردیف پایین کلمه **OFS** و در ردیف بالا **0.0** ظاهر می شود.

جهت تنظیم این قسمت لازم است که ابتدا شما ترمومتر شیشه ای دقیق داخل آب قرار دهید. و درجه حرارت داخل وان را کنترل نمایید.

در صورتی که حرارت آب و حرارت نمایش داده شده روی صفحه نمایش ردیف بالا اختلاف داشته باشند ، با توجه به پائین یا بالا بودن این اختلاف بایستی مقدار اختلاف را بصورت مثبت یا منفی در این قسمت (**OFS**) تنظیم کنید.

**9- مجدداً** دکمه **Set** را فشار دهید. عدد **CC** ظاهر می شود که در این دستگاه مورد مصرف ندارد و بایستی روی صفر باشد.

**10- مجدداً** دکمه **Set** را فشار دهید. کلمه **PS** بالا ظاهر می شود. اگر می خواهید در صورت رفت و برگشت برق آزمایشگاه دستگاه بصورت اتوماتیک روشن شود، بوسیله دکمه های بالا و پایین روی **On** تنظیم کنید. در غیر اینصورت روی **Off** تنظیم کنید.

**11- مجدداً** دکمه **Set** را فشار دهید. کلمه **Ps con** بالا ظاهر خواهد شد. اگر می خواهید در صورت رفت و برگشت برق آزمایشگاه دستگاه بصورت اتوماتیک روشن شود و از زمان باقیمانده قبل از قطع برق ادامه دهد نمایشگر پائین را روی **On** نمایید. اگر می خواهید به مدت زمان تنظیم شده بصورت کامل دستگاه روشن بماند بوسیله دکمه های بالا و پایین نمایشگر پائین را روی **Off** تنظیم کنید.

**12- مجدداً** دکمه **Set** را فشار دهید. دستگاه از حالت تنظیم خارج شده و آماده استارت می باشد.

**13- دکمه Start** را فشار دهید تا دستگاه شروع به کار کند. در این صورت چراغ کوچکی بصورت چشمک زن فعال می شود.

**14- دستگاه شروع به گرم شدن کرده و پس از حدود 40 دقیقه درجه حرارت آب مخزن را روی عدد تنظیم شده تثبیت خواهد کرد.** تایمر دستگاه بصورت معکوس شمارش نموده و زمانی که به صفر برسد دستگاه اتوماتیک خاموش خواهد شد.

**15- دکمه Mode** جهت انجام امور تعمیرات دستگاه طراحی گردیده و برای مصرف کننده کارایی ندارد.

دستگاه تولید شده فوق دارای کنترل درجه حرارت دقیق و هوشمند میباشد. در صورت مشاهده خطای کنترلی بیش از چند دهم درجه حتماً مشکل را با بخش فنی شرکت فاطر در میان بگذارید تا جهت رفع آن راهنماییهای لازم صورت گیرد.

این دستور کار بصورت موقت تهیه شده و در آینده نزدیک دستور کار مفصلی تقدیم حضور تان خواهد شد. خواهشمند است هرگونه سؤال احتمالی را با متخصصین بخش سرویس شرکت مطرح و از راهنمایی های لازم استفاده فرمایید.

رضایت شما آرزوی ماست

## ضمانت نامه

دستگاه بن ماری مدل **W614D** ساخت این شرکت به مدت سه سال از تاریخ فروش طبق شرایط ذیل گارانتی می باشد و این شرکت متعهد ارائه کلیه خدمات آموزشی جهت نصب و راه اندازی ، تعمیرات و تامین قطعات یدکی به مدت ده سال می باشد .

## شرایط خدمات :

- 1 - آموزش روش کار با دستگاه توسط متخصصین شرکت در محل شرکت به صورت رایگان .**
- 2 - تعمیر و سرویس دستگاهها در محل شرکت بدون دریافت اجرت انجام خواهد شد و در صورت تعویض قطعات یدکی فقط هزینه قطعات دریافت خواهد شد .**
- 3 - ضمانت ارائه قطعات یدکی دستگاهها به مدت ده سال در مقابل اخذ وجه .**
- 4 - نصب و راه اندازی و تعمیر و سرویس و نگهداری دستگاه بین ماری در محل آزمایشگاه شامل هزینه خواهد بود .**

### موارد خارج از گارانتی:

- 1 - باز شدن دستگاه توسط افراد غیر از متخصصین شرکت باعث لغو گارانتی خواهد شد .
- 2 - خرابی ناشی از ضربه های شدید که در اثر حمل و نقل بوجود آید .
- 3 - خرابی ناشی از استفاده غیر صحیح از دستگاه .
- 4 - خرابی ناشی از نوسانات برق و یا استفاده از ژنراتور برق داخلی .
- 5 - ریزش محلول داخل محفظه حرارتی دستگاه و نفوذ روی المنتها و نهایتاً باعث سوختن المنتها شود .
- 6 - مخدوش شدن پلاک شماره سریال دستگاه و مشخصات فنی و پلاک مدل دستگاه .

### توجه:

ارائه خدمات گارانتی فقط با ارائه کارت ضمانت دستگاه که توسط فروشنده تکمیل و مهور شده باشد بصورت رایگان انجام خواهد شد و در صورت ارائه نکردن کارت ضمانت هزینه خدمات دریافت خواهد شد .